CT240811S Deckenhalter

Entscheidende Vorteile

* Flegantes erstklassiges Design
* Einfache Installation
e Drehbar
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BildschirmgroRe: Passgrole: 100x100Max. Last: 30 kg - 66 s Set <
bestehend aus:e 1x PUC 1045 Deckenadapter schwenk- und r

57(6.2]
T

1
PUC 2408 m]T

neigloare 1x PUC 2408 Profil 80 cme 1x PH 3015 Display-Adapter

=S|

800[31.5]
920[36.2]
1009[39.7]

PFI3015
60[2.4]




CT240811S Deckenhalter

Technische Daten

Produkttyp-Nummer
Arfikelnurmmer (SKU)
Farbe

EAN-Einzelobox

Lange

Brefte

Tiefe

TUV-zertifiziert

Neigbar

Drehbar

Garantie

Max. Gewichislast (kg)
Max. SchraulbengroBe
Max. schnittstellenhohe (mm)

CT2408T]
7955014

Silber
8712285346866
Q34

130

135

Ja

Bis zu 20° neigbar
Bis zu 360°

5 Jahre

30

M4

1471

Min. vertikale Lochung (mm)
Orientierung

Universelles oder festes
Lochmuster

Maxx. Breite der Schnittstelle (mm) 130

Deckenarten
Hohenoptionen
Nivellierfunktion

Max. Abstand zur Decke -
Miffendisplay

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgroBe (Zoll

Maox. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontfale Lochung (mm)
Min. BildschirmgroBe (Zolh

Flache / geneigte Decke
Feste HOhe

Horizontale Ausrichtung
nach der Installation
1009

100
32
100
50
10

50
Querformat / Hochformart
Fest


https://www.vogels.com

